Baden-Wirttembergische Junioren

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name
1  Mattea Eckstein
2 Lara Fuller
3 Anne Lais
4  Anastasia Bechtold
5 Theresa Klopfer
6 Carina Steinhilber
7  Sandra Roller
8 LenaKling
9 Tina Hoflich
10 Hannah Adams
11 Juliane Pfortner
12  Laura Rissé
13 Hanna Bothe
14 Leona Bernhard
15 Vanessa Pfeil
16  Jessie Hasmiiller
17 Tina Menzer
18 Nina Bissinger
19 Natascha von Schneyder
20 Salome Keil
21 Magdalena Miiller

4er Einradfahren Junioren U19 (offen)
Platz Name

1

2

Sabrina Duirr / Tina Mack
Lukas Schmauk / Annika Schmauk

Simon Fritz / Ronja Katz
Jessica Hahn / Isabella Miiller

2er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Platz Name

1 Michael Quecke / Matthias Quecke

ler Kunstradsport Junioren U19

Platz Name

1 Simon Kocher

2  Anton Hanselmann

3 Justus Heisrath

4  David Mayer

5  Emilio Arellano

6  Marvin Staudenmaier

7  Tim Schwald

Malte Staudenmaier

6er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name

1 Magdalena Jurisch / Stefanie Miiller
Alina Botzer / Franziska Botzer
Sabrina BiirBner / Lea Miinzer

2 Anina Zoller / Sonja Schmid
Jule Kopp / Jule Diemer
Sonja GroBer / Felicia Mailander

3 Anna-Lena Wurz / Anita Kotulek

Carolin Hald / Carina Stillhammer
Corinna Grieser / Kathrin Scherle

4er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

1

Stefanie Mdiller / Alina Botzer
Franziska Botzer / Sabrina BiirBner

2 Marie Ament / Tamara Richter
Leonie Weber / Julia Worner
12.03.2017

Ergebnisliste

Stockach 12.03.2017

Verein:
SportKultur Stuttgart
RKV Poppenweiler
RSV Wallbach
TV-Hemsbach
RV-Ebnat

RSV Tailfingen

RV Nufringen

RV Bonlanden

RSV Unterweissach
TV-Hemsbach

RV Ohringen

RG Laudenbach
RSV Gutach

RMSV Nenzingen
RV Gartringen

RV 'Pfeil' Magstadt
RMSV Orsingen

RV 'Vorwarts' Oberjesingen
RV Lottstetten

RSV Gutach

RV Mochenwangen

Verein:
RSC Kdéngen

RSC 2000 Kieselbronn 3

Verein:
RMSV Bad Schussenried

Verein:

RSV Oeschelbronn

RV Ohringen

RV Bonlanden

RSV Tailfingen

RV 'Vorwarts' Oberjesingen
RKV Herbrechtingen

RSV Wallbach

RKV Herbrechtingen

Verein:
RMSV EdelweiB Aach

RV Ebnat II

RV Ebnat I

Verein:
RMSV EdelweiB Aach 1

RKV Denkendorf 1

erstellt mit Manny-Qt

183,30
184,00
147,00
142,90
142,70
144,00
157,00
135,30
132,90
120,30
117,10
118,10
102,50
116,80
112,80
133,60
111,60
122,20

91,30
104,00
102,10

Aufg.
146,50

126,30

Aufg.
130,60

Aufg.
178,70
176,60
170,30
162,70
152,50
151,20

93,80

81,80

Aufg.
175,10

94,80

167,10

Aufg.
197,40

193,70

Quali: 95,00
Aufg. ausgefahren:

158,05
152,94
132,77
132,22
124,70
124,69
121,99
116,69
113,05
110,11
97,08
95,08
92,69
91,40
91,09
88,57
88,32
86,85
83,63
83,31
76,52

000000000000

Quali: 40,00
ausgefahren:

133,72

99,96

Q
Q

Quali: 40,00
ausgefahren:

107,10

Q

Quali: 85,00
ausgefahren:

167,64
156,91
152,22
149,97
142,74
139,50

87,09

Attest

CO000000

Quali: 50,00
ausgefahren:

118,41

68,85

65,21

Q

Q

Q

Quali: 75,00
ausgefahren:

167,39

166,38

Q
Q
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4er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Baden-Wirttembergische Junioren
Stockach

Anna-Lena Wurz / Carina Stillhammer
Carolin Hald / Corinna Grieser

Amelie Kilian / Nele Strohmeier
Lucie Prokopy / Annika Fritz

Anina Zoller / Sonja Schmid
Jule Kopp / Jule Diemer

Platz Name

1

Vanessa Reinhardt / Franziska Reinhardt

Laurin Steiner / Marc Steiner

6er Einradfahren Juniorinnen U19
Platz Name

1

Magdalena Jurisch / Stefanie Miiller
Alina Botzer / Franziska Botzer
Sabrina BiirBner / Lea Miinzer

Kathi Haeberle / Amelie Kilian
Nele Strohmeier / Katharina Jérger
Lucie Prokopy / Annika Fritz

Carolin Schliiter / Jessica Hahn

Michelle Rominger / Lisa Aurelia Hohmann

Hanna Steppuhn / Luzie Sauter

Tinka Klingemann / Anja Linder
Alisa Arndt / Julia Linder
Jana Koroll / Luca Koroll

Sarah Finkbeiner / Tracy Huber
Carina Schworer / Sonja Obergfell
Lea Schwinge / Laura Wehinger

Celine Braun / Selina Walutt
Carolin Lang / Celina Faber
Edina Hofmann / Laura Katz

4er Einradfahren Juniorinnen U19
Platz Name

1

Magdalena Jurisch / Alina Botzer
Franziska Botzer / Sabrina BiirBner

2 Nele Strohmeier / Annika Fritz
Katharina Jorger / Amelie Kilian

3 Luzie Sauter / Lisa Hohmann
Carolin Schliiter / Michelle Rominger

4 Isabella Bernhard / Lorena Lanz
Julia Kling / Fabienne Mdiller

5 Marion Henninger / Stefanie Miiller
Nathalie Goldner / Lea Miinzer

6 Leonie Weber / Julia Worner
Klara Bayer / Cara Brujmann

7 Eliane Benk / Tanja Biicheler
Emily Mozic / Leonie Baumann

8  Sonja Obergfell / Lea Schwinge
Sarah Finkbeiner / Laura Wehinger

9 Melissa Vogler / Isabell Vogler
Eleonora Savinova / Enya Necker

10 Hannah Leutgeb / Eva Obergdker
Sarah Pudimat / Antonia Wetzel

11  Nora Dréger / Ella Engelhardt
Emely Pukall / Franka Stahl

12  Celine Braun / Carolin Lang
Celina Faber / Edina Hofmann

13  Michaela Holzwarth / Kerstin Hormel
Sarah Hummel / Nathalie Wolpert

14  Cathrin Kempter / Svenja Grabner
Sabrina Fritschi / Saskia Grabner

12.03.2017

Ergebnisliste

12.03.2017
RV Ebnat I
KRS Rebland e.V. Varnhalt 1

RV Ebnat II

Verein:
RV Ohringen

Verein:
RMSV EdelweiB Aach 1

KRS Rebland e.V. Varnhalt 1
RSC 2000 Kieselbronn 1

RV Ravensburg 2

RV Klengen

RSC 2000 Kieselbronn 1

Verein:
RMSV EdelweiB Aach 1

KRS Rebland e.V. Varnhalt 1
RSC 2000 Kieselbronn 1
RRMV Friedrichshafen
RMSV Edelweif3 Aach 2
RKV Denkendorf 1
SportKultur Stuttgart 1
RV Klengen

VfL Sindelfingen

RKV Denkendorf II

RC Oberesslingen 1
RSC 2000 Kieselbronn 4
RSV Oschelbronn

RMSV Orsingen I

erstellt mit Manny-Qt

178,00
168,90

86,60

Aufg.
66,40

Aufg.
158,30

158,20

148,50

153,90

150,90

105,70

Aufg.
151,50

158,30
152,40
148,40
148,30
150,80
139,60
143,40
142,50
138,90
114,90
118,90
109,70

109,10

131,15
118,70

65,99

Q
Q

Quali: 60,00
ausgefahren:

57,01

Quali: 65,00
ausgefahren:

146,70

142,94

129,31

114,00

109,53

77,43

Q

Q

Quali: 70,00
ausgefahren:

143,45
138,30
134,00
133,23
130,99
124,22
122,87
97,14
95,15
89,88
80,72
73,19
72,84

70,28

c 0 0 0 0 0 0O 0O O O O O O O
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Ergebnisliste

Baden-Wirttembergische Junioren

2er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

1 Annice Niedermayer / Alina Freisler
Selina Drews / Leonie Drews
Tamara Bopple / Stella Rith
Ronja Zahn / Melissa Zérner
Antonia Kohler / Jessie Hasmiiller
Natascha von Schneyder / Deniz Altunéz
Laura Wager / Elisabeth Schlichting
Chiara Helfert / Karen Reiber
Hanna Bothe / Julia Schondelmaier
Nadja Moser / Salome Keil

auhwWN

Jury

Andreas Maier
Kordula Brugger
Carolin Schmid
Eberhard Moll

12.03.2017

Stockach 12.03.2017

Verein:

RKV Denkendorf
RKV Denkendorf
RV Bonlanden
RSV Concordia Erlenbach
RV 'Pfeil' Magstadt
RV Lottstetten

SV Kirchdorf e.V.
RG Laudenbach
RSV Gutach

RSV Gutach

Sascha Lucieri
ElmarBausch
Jorg Osthoff

erstellt mit Manny-Qt

Quali: 65,00

Aufg. ausgefahren:

121,90
105,90
100,70
99,80
85,30
70,50
95,10
77,30
99,10
78,60

Sonja Pfeiffer
Oliver Schwedt
Oliver Veith

113,64
96,30
92,40
70,37
65,17
61,03
Attest
Attest
Attest
Attest

00000
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